
OSTROV U MACOCHY

S

VZ

J

SV

JV

SZ

JZ

ÚZEMNÍ PLÁN

VD1

VD2

VD3

VD4

VD5

VD6

VD7

VD8

VD9

VD10

VD11

VD12

VD13

VD14

VD15

VD16

VD17

VD18

VD19

VD20

VD21

VD22

VD23

VD24

VD26

VD28

VD27

VD29

VD30

PP1

VD25

atelier a.ve

M 1 : 5 000OPATŘENÍ A ASANACÍ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
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OBJEDNATEL
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STAROSTA OBCE ING. ONDŘEJ HUDEC (ZÁSTUPCE)
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ÚZEMNÍ PLÁN

ČERVEN 2021

LEGENDA

stav návrh

hranice řešeného (katastrálního) území

popisrezerva

VYMEZENÍ ÚZEMÍ

DLE § 170 STAVEBNÍHO ZÁKONA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

koridor pro umístění účelové komunikace, označení VD1 - VD30

PŘEDKUPNÍHO PRÁVA DLE § 101 STAVEBNÍHO ZÁKONA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ

plocha pro umístění veřejného prostranství, označení PP1

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Datum nabytí účinnosti:

Oprávněná osoba pořizovatele:

Správní orgán:

Pořizovatel:

zastupitelstvo obce Ostrov u Macochy

MěÚ Blansko

odbor výstavby a územního plánování

Jméno:

Funkce:

Podpis: razítko
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